$$- A + 2By - 3Cy^2 + 4Dy^3 - \text{etc.} = 0,$$

radices omnes erunt reales. Substituatur in hac iterum x pro $\frac{1}{y}$ atque emerget ista aequatio

$$Ax^{n-1} - 2Bx^{n-2} + 3Cx^{n-3} - 4Dx^{n-4} + \text{etc.} = 0,$$

cuius radices propterea omnes erunt reales, si radices aequationis propositae fuerint tales. Hinc iam patet, si fuerit $n = 3$, necesse esse, ut sit $BB > 3AC$.

320. Differentietur autem ista aequatio ulterius atque prodibunt

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1008

$$Ax^{n-2} - \frac{2(n-2)}{n-1}Bx^{n-3} + \frac{3(n-2)(n-3)}{(n-1)(n-2)}Cx^{n-4} - \text{etc.} = 0,$$

$$Ax^{n-3} - \frac{2(n-3)}{n-1}Bx^{n-4} + \frac{3(n-3)(n-4)}{(n-1)(n-2)}Cx^{n-5} - \text{etc.} = 0,$$

$$Ax^{n-4} - \frac{2(n-4)}{n-1}Bx^{n-5} + \frac{3(n-4)(n-5)}{(n-1)(n-2)}Cx^{n-6} - \text{etc.} = 0$$

etc.

Generaliter ergo, si m sit numerus minor quam n , erit

$$Ax^m - \frac{2m}{n-1}Bx^{m-1} + \frac{3m(m-1)}{(n-1)(n-2)}Cx^{m-2} - \text{etc.} = 0.$$

Si iam ponatur $m = 2$, habebitur ista aequatio

$$Ax^2 - \frac{4}{n-1}Bx + \frac{6}{(n-1)(n-2)}C = 0;$$

cuius radices sint reales, oportet esse $\frac{4BB}{(n-1)^2} > \frac{6AC}{(n-1)(n-2)}$. Quare si aequatio proposita omnes habeat radices reales, erit

$$BB > \frac{3(n-1)}{2(n-2)}AC.$$

Atque si fuerit $BB < \frac{3(n-1)}{2(n-2)}AC$ hoc certum est signum aequationem propositam ad minimum duas habere radices imaginarias. Si igitur sit $n = 3$, criterium erit $BB > 3AC$; si sit $n = 4$, erit $BB > \frac{3 \cdot 3}{2 \cdot 2}AC$; si $n = 5$, erit $BB > \frac{3 \cdot 4}{2 \cdot 3}AC$, et ita porro.

321. Ut haec criteria ad sequentes coefficientes transferamus, resumamus aequationem differentialem in y inventam

$$-A + 2By - 3Cy^2 + 4Dy^3 - \text{etc.} = 0$$

hancque denuo differentiemus, ut habeamus

$$2B - 6Cy + 12Dy^2 - 20Ey^3 + \text{etc.} = 0,$$

quae restituto $\frac{1}{x}$ loco y dabit

$$Bx^{n-2} - 3Cx^{n-3} + 6Dx^{n-4} - 10Ex^{n-5} + \text{etc.} = 0,$$

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1009

ex cuius ulterioris differentiatione sequuntur hae aequationes

$$Bx^{n-3} - \frac{3(n-3)}{n-2}Cx^{n-4} + \frac{6(n-3)(n-4)}{(n-2)(n-3)}Dx^{n-5} - \text{etc.} = 0$$

et generaliter

$$Bx^m - \frac{3m}{n-2}Cx^{m-1} + \frac{6m(m-1)}{(n-2)(n-3)}Dx^{m-2} - \text{etc.} = 0.$$

Quodsi igitur ponamus $m = 2$, prodibit aequatio quadrata

$$Bx^2 - \frac{2 \cdot 3}{n-2}Cx + \frac{6 \cdot 2}{(n-2)(n-3)}D = 0,$$

cuius radices erunt reales, si fuerit $\frac{9CC}{(n-2)^2} > \frac{6 \cdot 2BD}{(n-2)(n-3)}$ seu

$$CC > \frac{4(n-2)}{3(n-3)}BD.$$

Quare si aequatio proposita omnes radices habeat reales, erit $CC > \frac{4(n-2)}{3(n-3)}BD$, atque si haec conditio deficiat, aequatio certo duas ad minimum habebit radices imaginarias.

322. Si aequationem superiorem $2B - 6Cy + 12Dy^2 - \text{etc.} = 0$ denuo differentiemus, prodibit

$$- 6C + 24Dy - 60Ey^2 + \text{etc.} = 0$$

sive

$$C - 4Dy + 10Ey^2 - 20Fy^3 + \text{etc.} = 0,$$

quae restituto x loco $\frac{1}{y}$ abibit in hanc

$$Cx^{n-3} - 4Dx^{n-4} + 10Ex^{n-5} - 20Fx^{n-6} + \text{etc.} = 0$$

ex cuius ulteriori differentiatione sequuntur

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1010

$$Cx^{n-4} - \frac{4(n-4)}{n-3} Dx^{n-5} + \frac{10(n-4)(n-5)}{(n-3)(n-4)} Ex^{n-6} - \text{etc.} = 0,$$

$$Cx^{n-5} - \frac{4(n-5)}{n-3} Dx^{n-6} + \frac{10(n-5)(n-6)}{(n-3)(n-4)} Ex^{n-7} - \text{etc.} = 0$$

et generaliter

$$Cx^m - \frac{4m}{n-3} Dx^{m-1} + \frac{10m(m-1)}{(n-3)(n-4)} Ex^{m-2} - \text{etc.} = 0.$$

Ponamus $m = 2$ eritque

$$Cx^2 - \frac{2\cdot 4}{n-3} Dx + \frac{2\cdot 10}{(n-3)(n-4)} E = 0,$$

ex qua, si eius radices sint reales, sequitur fore

$$\frac{4\cdot 4}{(n-3)^2} DD > \frac{2\cdot 10}{(n-3)(n-4)} CE \quad \text{seu} \quad DD > \frac{5(n-3)}{4(n-4)} CE.$$

323. Ex his iam satis perspicitur ratio omnium coefficientium. Generatim ergo, si aequatio haec

$$x^n - Ax^{n-1} + Bx^{n-2} - Cx^{n-3} + Dx^{n-4} - Ex^{n-5} + \text{etc.} = 0$$

omnes radices habeat reales, erit

$$AA > \frac{2n}{1(n-1)} B$$

$$BB > \frac{3(n-1)}{2(n-2)} AC$$

$$CC > \frac{4(n-2)}{3(n-3)} BD$$

$$DD > \frac{5(n-3)}{4(n-4)} CE$$

$$EE > \frac{6(n-4)}{5(n-5)} DF$$

etc.

Quarum conditionum si una desit, aequatio ad minimum duas habebit radices imaginarias. Atque si ista criteria a se invicem non pendeant, facile perspicitur, quotquot eorum non conveniant, totidem dari paria radicum imaginariarum. Quamvis autem hae conditiones omnes in quapiam aequatione locum habeant, tamen inde non sequitur nullas dari radices imaginarias; quin potius evenire potest, ut hoc non obstante omnes radices sint imaginariae.

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1011

Cavendum ergo est, ne his criteriis plus tribuatur, quam ipsis vi principiorum, unde sunt deducta, tribui potest.

324. Facile autem apparet non singula criteria, quae deficiunt, binas radices imaginarias indicare posse; in aequatione enim n dimensionum, quia habentur $n + 1$ termini atque ex singulis praeter primum et ultimum criterium desumi potest, omnino criteria habebuntur $n - 1$; neque tamen, si singula deficiant, aequatio $2n - 2$ radices imaginarias habere poterit, propterea quod omnino tantum n habeat radices. Unum autem criterium semper duas radices imaginarias patefacit, et quia fieri potest, ut duo criteria huiusmodi radicum non plures ostendant, videndum est, utrum haec duo criteria sint contigua necne; priori casu numerus radicum imaginariarum non augebitur, posteriori vero, quia criteria litteras prorsus diversas involvunt, unumquodque binas radices imaginarias monstrabit. Ita, etiamsi fuerit

$$AA > \frac{2n}{1(n-1)}B \quad \text{et} \quad BB > \frac{3(n-1)}{2(n-2)}AC,$$

tamen hinc non necessario quatuor radices imaginariae indicantur, sed utrumque fortasse easdem binas indicat. Quodsi vero fuerit

$$AA < \frac{2n}{1(n-1)}B \quad \text{et} \quad CC > \frac{4(n-3)}{3(n-3)}BD$$

existente $BB > \frac{3(n-1)}{2(n-2)}AC$, quatuor radices imaginariae indicabuntur.

325. Ex criteriis ergo radicum imaginariarum se immediate insequentibus plus non sequitur quam ex uno; sin autem ea ordine interrupto procedant, ut inter bina quaeque criterium unum vel plura contraria interiaceant, tum ex unoquoque binae radices imaginariae concludi poterunt. Quae consideratio sequentem regulam suppeditat. Aequationis propositae singulis terminis praeter primum et ultimum inscribantur coefficientes criteriorum ante inventi, hoc modo

$$\begin{array}{ccccccc} \frac{2n}{1(n-1)} & \frac{3(n-1)}{2(n-2)} & \frac{4(n-2)}{3(n-3)} & \frac{5(n-3)}{4(n-4)} & \text{etc.} & & \\ x^n - Ax^{n-1} + Bx^{n-2} - Cx^{n-3} + Dx^{n-4} - \text{etc.} = 0 & & & & & & \\ + & \cdot & \cdot & \cdot & \cdot & \cdot & \text{etc.} \end{array}$$

Tum examinetur quadratum cuiusque coefficientis, utrum sit maius an minus quam fractio inscripta per productum adiacentium coefficientium multiplicata; priori casu termino subscribatur signum +, posteriori signum -; primo vero termino et ultimo perpetuo signum + subscribatur. Quo facto, quot signorum horum subscriptorum variationes occurrunt, totidem radices imaginarias aequatio ad minimum habere censenda erit.

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1012

326. Haec est regula a NEUTONO inventa ad radices imaginarias cuiusque aequationis explorandas; de qua autem probe tenendum est, quod iam annotavimus, saepenumero fieri posse, ut aequatio plures habeat radices imaginarias, quam hac methodo deteguntur. Hinc alii operam dederunt, ut similes regulas alias invenirent, quae numerum radicum imaginariarum exactius praeberent, ita ut verus istiusmodi radicum numerus minus saepe eum, quem regula ostendat, excederet. In hoc genere imprimis prostat regula CAMPBELLI *Arithmeticae* NEUTONI *universali* subiuncta, quam propterea hic explicari conveniet, etiamsi non sit perfecta. Nititur autem hoc lemmate: Si fuerint $\alpha, \beta, \gamma, \delta, \varepsilon$ etc. quantitates earumque numerus sit m , ponatur summa harum quantitatum

$$\alpha + \beta + \gamma + \delta + \text{etc.} = S,$$

summa quadratorum